
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:25

A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte

10 7 6 11 9 14

1215

9:20

╳
9

1
10

3
11

5
12

6 7
Auszeit

5:12

Ende
16:45

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

5 13 73 14 16 15

2535

22:10

5
21

7
22

8
24

12
25

15 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:48

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

13 35 14 16 15 5

2273

19:20

╳
16

3
18

7
19

9
21

11
22

15 Auszeit

19:20
22:23

Ende
17:14

A  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte

15 7 6 12 9 14

25

3
15

5
16

8
20

11
22

12
25

13 Auszeit

15:18
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:17

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

13 73 14 16 15 5

8

0 1 5
Auszeit

0:4

Ende
17:37

A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte

15 7 6 12 9 14

16

╳
13

4
16

5 6 7 11 Auszeit

6:7
6:10

Wechsel
8:6

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

13 73 14 16 15 5

1435

12:13

14:14

14
10 11 12

Auszeit

11:11

Oberliga 4 mU20
Männer

B  TuS Saxonia Münster II vs. TV Jahn Rheine A

Spiel 24 02.11.2024 16:25 Uhr

Gymnasium Dionysianum
48431 Rheine

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Saxonia… 9/14

1 Hartmann, Joshua

5 Lehrke, Kilian X
6 Eichler, Luk X

13 Theissen, Frederik X
14 Bothe, Merlin X

15 Zimmermann, Max X
16 ★ Münder, Finn X
35 Shir Hussain, Shahab… X
73 Hunfeld, Thore X

B  Libero

1 Hartmann, Joshua
6 Eichler, Luk X

B  Offizielle

C

A  TV Jahn Rhe… 9/14

4 Ta, Vu Khanh hoang

6 Vornicu, Ion X
7 Pfeif, Artur X
9 ★ Smian, Henry X

10 Bovekamp, Lars X

11 Tkatschenko, Niklas X
12 Becker, Arthur X
14 Ritter, Florian X
15 Nazarenus, Daniel X

A  Libero

4 Ta, Vu Khanh hoang

A  Offizielle

T Pirone, Vito E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… TV Jahn Rhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 12 0 1 1
2 1 0 22 2 26 25 1 0 2
2 2 0 14 3 20 16 1 0 2

4 4 1 61 66 53 2 1 5
Start: 16:25 Ende: 17:37 Dauer: 1:12

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rune, Rennenkamp 1

2 Noel, Schellenberg 2

Schr. Rezayee, Ferdin
Assist. Günter, Lennart

Dokument erstellt: 02.11.2024 17:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


