

Oberliga 4 mU20

Männer

B TuS Saxonia Münster II vs. TV Jahn Rheine A

Spiel 24

02.11.2024 16:25 Uhr

Gymnasium Dionysianum 48431 Rheine



			S	Sta 16:	art :25	A	TV Ja	hn Rh	е	R		de :45	В) TuS S	axoni	a	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		 	10	7	6	11	9	14		5	13	73	14	16	15	
buille		Spielernr.	<u> </u>	15						112			35				25
A Life	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	9:20									22:10				
F	1																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	ωX	1 10	3 11	5 12	6	7	Auszeit	5 21	7 22	8 24	12 25	15	16	Auszeit
	ranaen	4. 8.								5:12							

S	Start 16:48 B TuS			Saxoni	a	R		de :14	A	s				
Α	I	I II III IV V VI Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
T	13	35	14	16	15	5		15	7	6	12	9	14	
<u> </u>		73					22							25
Z		19:20												
2	X 16	3 18	7 19	9 21	11 22)	15	Auszeit	3 15	5 16	8 20	11 22	12 23	13	Auszeit
				۲ ا	29		19:20 22:23			20		۳		15:18 20:21

					art :17	В) TuS S	axoni	a	S		de :37	A	TV Ja	hn Rh	e	R		:hsel :6	B) TuS S	axoni	a	s
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę		rtaufstellung	12	13	73	14	16	15	5		15	7	6	12	9	14		13	73	14	16	15	5	
iellu	l	Spielernr.	IL.							8							16		(35)					14
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand															1		12:13					
Ľ		•	-																14:14					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	5				Auszeit	X 13	4 16	5	6	7	11	Auszeit	14			10	11	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:4							6:7 6:10							11:11

(B)	TuS Saxonia 9	/14	(A)	TV Jahn Rhe	9/14
1	Hartmann, Joshua		4	Ta, Vu Khanh hoang	
5	Lehrke, Kilian	Χ	6	Vornicu, Ion	Х
6	Eichler, Luk	Χ	7	Pfeif, Artur	Х
13	Theissen, Frederik	Χ	9	©★ Smian, Henry	Х
14	Bothe, Merlin	Χ	10	Bovekamp, Lars	Х
15	©Zimmermann, Max	Χ	11	Tkatschenko, Niklas	Х
16	★ Münder, Finn	Χ	12	Becker, Arthur	Х
35	Shir Hussain, Shahab	Χ	14	Ritter, Florian	Х
73	Hunfeld, Thore	Χ	15	Nazarenus, Daniel	Х
B	Libero		lack) Libero	
1	Hartmann, Joshua		4	Ta, Vu Khanh hoang	
6	Eichler, Luk	Χ	(A)	Offizielle	
$ \mathbb{B} $	Offizielle		Τ	Pirone, Vito	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse							
	(3)1	ūS	Saxo	onia	TV Ja	hn R	he.	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧
	0	1	1	25	1	20	12	0	1
	2	1	0	22	2	26	25	1	C
	2	2	0	14	3	20	16	1	C
	4	4	1	61		66	53	2	1
	St	art	: 16	5:25	Ende	17:37	Dau	uer:	: 1
	Sie	ege	r: 1	آV Ja	hn Rh	eine			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rune, Rennenkamp		1					
2	Noel, Schellenberg		2					
			Schr	Rezavee Ferdin				

Assist. Günter, Lennart